
Smlouva o dílo č.195/2016
uzavřená v souladu S ust. § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb.

SMaNÍ STRANY IIIIIIIH)IIIIIIIIIIIIIIIIUIIIIIIIIHH“||||
18153-16-TSB

Dnši n DNE 1
1. Objednatel:

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 5, 602 00 Brno
Zastoupení Společnosti

IČ: 25512285
DIČ: 0225512285
Dále jen„objednateł“

2. Zhotovitel:

PRESL s.r.0.
Komárovská 3, 617 00 Brno

IČ: 26915791
DIČ: (3226915791

dálejen„d10tovitel“

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést dílo:

„Oprava podlahy a vymalování chodby v přízemí provozní budovy TSB, a.s.,
Mikulovská 2, Brno“

dle Výzvy Ze dne 28.11.2016

-17- 2018



II.

Doba plnění

1/ Zahájení prací prosinec 2016
2/ ukončení prací a předání díla prosinec 2016

3/ Zhotovitel Se zavazuje provést dílo ve Sj ednanou dobu plnění a Objednatel je povinen dílo
převzít, pokud je bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání.

III.

Místo plnění

1/ Technické sítě Brno, a.s., provozní budova Mikulovská 2, Brno.

IV'

Předání a převzetí díla

l/ Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí
Zhotoveného díla. Předání díla Se uskuteční v místě plnění.

2/ Objednatel je povinen převzít dílo i v případě, že má drobné vady a nedodělky, které však
nebrání řádnému užívání. V Zápise O předání a převzetí díla bude uveden termín
na Odstranění případných vad a nedodělků.

V.

Cena díla

1/ Dohodnutá celková cena Za provedené dílo činí:
Cena celkem bez DPH: ................. 70.277,50 Kč
DPH 21%.: 14.758,- Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH 21%: 85.036,- Kč

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla, práce a dodávky
nezbytné pro provedení díla, veškeré náklady Spojené S úplným a kvalitním provedením díla.

Cena díla byla sjednána dohodou Smluvních Stran na Základě cenové nabídky, která je nedílnou
součástí návrhu smlouvy o dílo.

2/ Případné vícepráce budou vzájemně Odsouhlaseny oběma Smluvními stranami před jejich
realizací a jejich objem a cena budou předmětem dodatku k této Smlouvě.

2



VI.

Platební podmínky a fakturace

Objednatel Se zavazuje Zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

Vyúčtování díla bude provedeno následovně:
Po odevzdání a převzetí díla vyhotoví Zhotovitel fakturu ve výši 70 277,50,- Kč (bez DPH).
Cena Za provedení díla nezahrnuje hodnotu DPH, která bude uvedena na faktuře Zvlášť, podle
platných obecně závazných daňových předpisů, ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.
Splatnost faktur je 30 dnů od data vystaveni.

VII.

Způsob provedení díla

1/ Zhotovitel se Zavazuje provést dílo ve Sjednaném rozsahu, včas a řádně v Souladu se
závaznými normami a dodacími podmínkami.
Zhotovitel rovněž Odpovídá v průběhu provádění díla Za dodržování veškerých platných
předpisů Z oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce.

2/ Vzhledem k rozsahu práce zajistí objednatel pro pracovníky Zhotovitele přístup do místností
k tomu určené, možnost odběru el. energie a vody, a to bezúplatně.

VIII.

Odpovědnostní nároky

1/ Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla mezi objednatelem a
Zhotovitelem. Zhotovitel odpovídá Za vady v době předání díla a Za vady Zjištěné
objednatelem po předání, jestliže byly Způsobeny porušením povinností Zhotovitele.

2/ Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně bez Zbytečného odkladu po jejich
zjištění. V reklamaci bude popsáno, jak se vady projevují. Zhotovitel neodpovídá Za vady
vzniklé po jeho předání nahodilými událostmi nebo jako důsledek jednání třetích osob.

3/ Zhotovitel je povinen udržovat Staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů
a Zbytků materiálu. Po předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen vyklidit i okolí místa
plnění. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen řídit se příslušnými právními
předpisy.

4/ Ode dne převzetí staveniště (Zahájení prací) nese Zhotovitel odpovědnost Za všechny
škody na prováděném díle a na ostatních konstrukcích a majetku poškozeném při
provádění díla až do doby jeho dokončení a předání objednateli.



IX.
Smluvní sankce

1/ V případě prodlení zhotovitele S řádným předáním díla je objednatel oprávněn účtovat
Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení.

2/ V případě prodlení objednatele s úhradou Sjednaných Záloh či faktury, Zaplatí objednatel
Zhotoviteli Smluvní pokutu Ve výši 200,- Kč Za každý Započatý den prodlení.

X.
Závěrečná ustanovení

1/ Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnýıni dodatky ke Smlouvě o dílo a potvrzenými
oběma Smluvm'mi stranami podpisem Oprávněných Osob.

2/ Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž l Stejnopis Obdrží objednáte]
a 1 Stejnopis obdrží Zhotovitel.

3/ Platnost a účinnost Smlouvy nastává dnem podpisu oprávněných Zástupců Smluvních
Stran.

4/ Smluvní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku.

V Br ě d 8 12 2016

ııı ıııııııııııııııı ııı

Generální ředitel jednatel

Technické Sítě Brno, a.S. PRESL, s.r.o.



Technické sítě Brno, a.s. příloha 1

Rozpočet - Oprava podlahy vpřízemí Mikulovská, výmalba

Položka práce/materiál/doprava

1

2

3
4

5

6
7

10

11

12

13

na ce

jednotková
cena cena bez DPH




